

Halvårsrapport 2025

OODA AI AB (publ). ISIN-Kod SE0020699296

OODA AI

VD har ordet

Kära aktieägare,

Första halvåret 2025 markerar ett genombrott för OODA AI. Vi redovisade ett positivt EBITDA och de totala intäkterna ökade till cirka 20,2 MSEK med ett EBITDA exklusive engångskostnader på 8,1 MSEK - en marginal på 40%. Nettoomsättningen ökade till 16,4 MSEK - en tillväxt på över 2 900% jämfört med samma period föregående år. Med dessa resultat kan vi bekräfta att vi ligger i linje med de kommunicerade prognoserna gällande omsättning, vinst, kassaflödespositivitet och ARR. Att redan nu kunna visa siffror som bekräftar våra målsättningar är ett styrkebesked.

Stark kundtillväxt och kommersiell utveckling

Vår tillväxt drivs av flera strategiskt viktiga kundavtal. Samarbetet med Win.Rocks AG har expanderat till ett totalt värde på cirka 21 MSEK och fortsätter att utvecklas starkt. Samtidigt är vår AI-drivna IDP (Intelligent Document Processing) och OCR-teknologi på väg att bli en nyckelprodukt för större kunder. HMM Deutschland implementerar lösningen i sin dokumenthantering, vilket väntas skapa betydande effektiviseringar och på sikt en av våra största affärer hittills. Sergel Kredittjänster har redan börjat använda samma teknologi i stor skala för att automatisera konverteringen av dokument till strukturerad data. Dessa avtal visar både bredden och skalbarheten i vår teknologi – från internationella industrikunder till informationsintensiva tjänstebolag.

Kapital och finansiell ställning

Under första halvåret har vi genomfört en kapitalanskaffning på cirka 30 MSEK samt under andra halvåret ytterligare cirka 15 MSEK från flera tidigare investerare som återigen valt att tillföra bolaget kapital. Det visar på ett fortsatt starkt förtroende för vår vision och den utveckling vi levererar. Samtidigt har vi minskat våra skulder med cirka 47 MSEK jämfört med samma period föregående år, motsvarande en reduktion på över 75 procent. Detta har kraftigt stärkt vår balansräkning och minskat risknivån, samtidigt som vi fortsatt att accelerera tillväxten. Kombinationen av rekordtillväxt, förbättrad lönsamhet och starkare finansiella förutsättningar ger oss en solid grund för nästa fas.

Strategiska partnerskap och teknologisk plattform

Vi fortsätter att bygga grunden för en decentraliserad AI-infrastruktur. Fokus ligger på att utveckla en plattform som möjliggör konfidentiell, verifierbar och skalbar AI-beräkning. Dessa satsningar stärker vår långsiktiga position och differentierar oss på en marknad som rör sig snabbt.

Partnerprogram

Vi lanserar ett nytt partnerprogram som gör det möjligt för återförsäljare och strategiska aktörer att distribuera våra AI-appar och lösningar på ett enkelt och skalbart sätt. Genom en särskild partnerportal erbjuds full kontroll över försäljning, kundhantering och support. Programmet skapar nya intäktsströmmar och är en viktig del i vår strategi att bygga ett globalt ekosystem kring OODA AIs teknologi.

Tokenisering

Tillsammans med Outlier Ventures förbereder vi lanseringen av vår token. Tokens kommer att vara en central mekanism för att belöna aktörer i vårt nätverk, skapa nya intäktsmöjligheter och etablera en hållbar decentraliserad ekonomi kring våra tjänster. Baserat på jämförbara lanseringar ser vi en betydande potential, både i form av direkta intäkter och långsiktiga balansräkningsvärden.

Bara början

Vi har redan bevisat vår förmåga att kombinera teknologisk innovation med starkt genomförande. Med lönsamhet i kärnverksamheten, en växande kundbas och flera strategiska initiativ på plats är vi väl positionerade för att fortsätta skapa långsiktigt värde för våra kunder, partners och aktieägare.

Jag vill tacka alla aktieägare för ert fortsatta förtroende.



Arli Charles Mujkic
VD och grundare

Utfall Halvår 2025

Bolaget har kommunicerat prognoser i bokslutskommunikén 2024 gällande omsättning om att under 2025 nå 25–35 MSEK i omsättning på befintliga avtal. Med en nettoomsättning på 16,4 MSEK har bolaget hamnat i den högre delen av spannet de första 6 månaderna. Koncernen har haft ett antal engångskostnader relaterade till avvecklingar av gamla bolag som ej anses vara återkommande och justerat för dessa nåddes en marginal på ca 40% och justerad EBITDA på ca 8 MSEK. Prognosen för att vid utgången av 2025 uppnå en ARR på minst 50 MSEK samt kassaflödespositivitet står fast. Räntekostnaderna har även minskat från ca. 14 MSEK till cirka 0,2 MSEK jämfört med samma period föregående år. Bolaget anser att det fortsatt kommer att hålla kostnaderna låga då det inte föreligger något större rekryteringsbehov och att marginalen kan stiga till ca 50%.

Finansiell Översikt Resultaträkning efter Engångskostnader

	H1 2025	H1 2024
Intäkter	20 189	7 176
Intäktstillväxt (%)	181%	-
Kostnader	18 096	12 066
(varav Engångskostnader)	6 054	2 009
EBITDA	2 093	-4 890
EBITDA (%)	10,37%	-68,14%
EBITDA exkl. engångskostnader	8 147	-2 881
EBITDA exkl. engångskostnader (%)	40,35%	-40,15%
EBITDA-förbättring exkl. engångskostnader	11 028	-2 881

Ny Kapitalanskaffning om cirka 15 MSEK

Bolaget har efter perioden genomfört en kapitalanskaffning om cirka 15 MSEK till en pre-money värdering om cirka 590 MSEK, en post-money värdering om cirka 605 MSEK, från bland annat Capstone Ventures, B1 Systems, Kevin Liu, Stephan Meyer, OREAS Vermögensverwaltung, Markus Spiess och Lontano Asset.

Kapitalanskaffningen är en kontantemission som uppgår till cirka 15 MSEK. Kursen som har fastställts i emission är 162 kronor per aktie, vilket motsvarar en premie om 228% jämfört med stängningskursen den 29 augusti. Bolaget kommer att högst emittera 90 835 aktier, från 3 640 630 aktier till 3 731 465 aktier, vilket motsvarar en utspädning om cirka 2,43%.

Finansiell Översikt Balansräkning efter Kapitalanskaffningen

	H1 2025	Justerade poster från kapitalanskaffningen	Koncernens justerade balansräkning efter kapitalanskaffningen
Immateriella tillgångar	10 984	0	10 984
Materiella tillgångar	29	0	29
Finansiella tillgångar	94 005	0	94 005
Omsättningstillgångar	27 013	14 715	41 728
Summa tillgångar	132 031	14 715	146 746
Eget kapital	116 845	14 715	131 560
Skulder	1 015	0	1 015
Kortfristiga Skulder	14 171	0	14 171
Summa eget kapital & skulder	132 031	14 715	146 746
Summa Rörelsekapital	12 842	14 715	27 557

Partnerprogram och distribution

OODA AI lanserar under 2025 ett dedikerat partnerprogram som gör det möjligt för återförsäljare och strategiska samarbetspartners att distribuera bolagets AI-appar och lösningar på ett enkelt och skalbart sätt. Programmet är skapat för att kombinera affärsmöjligheter med teknisk enkelhet, där partners får tillgång till en komplett plattform för att hantera hela sin AI-portfölj.

Enkelt att komma igång

Partners registrerar sig direkt via OODA AIs webbplats och får därefter inloggning till en egen partnerportal. Portalen fungerar som en central hubb för alla tjänster och innehåller:

- Tillgång till hela OODA AIs produktutbud (AI-appar, API:er och övriga digitala lösningar)
- Administrativa verktyg för kundhantering, prissättning och fakturering
- Automatiserade support- och rapporteringsfunktioner
- Resurser för utbildning, dokumentation och marknadsstöd

Full kontroll och flexibilitet

Genom partnerportalen kan återförsäljare självständigt sköta sina kundrelationer och bygga vidare på OODA AIs teknologi i egna affärsmodeller. Detta gör att partners kan lansera nya tjänster snabbt, utan behov av omfattande integrationer eller egna utvecklingsresurser.

Fördelar för partners

- **Nya intäktsströmmar** genom återförsäljning av färdiga AI-appar och API:er
- **Skalbarhet** via pay-as-you-go-modell och flexibel prissättning
- **Snabb time-to-market** genom färdig infrastruktur och portalstöd
- **Stärkt marknadsposition** genom att erbjuda avancerade AI-lösningar under eget varumärke eller i kombination med OODA AIs profil

Onboarding av de första partnererna

Under andra halvåret 2025 påbörjas onboarding av de första partnerföretagen. Dessa kommer att testa och använda portalen i praktiken, vilket ger värdefull återkoppling inför bredare utrullning. Fokus ligger på att etablera långsiktiga samarbeten med aktörer som kan kombinera OODA AIs teknologi med starka kundrelationer i sina respektive branscher.

En växande ekosystemstrategi

Partnerprogrammet är en viktig del av OODA AIs strategi för att bygga ett öppet ekosystem av AI-lösningar. Genom att kombinera bolagets tekniska plattform med partnerernas lokala marknadskänedom och kundrelationer kan OODA AI nå en bredare användarbas, samtidigt som partners får tillgång till nästa generations AI-infrastruktur.

Målet är att etablera ett globalt nätverk av partners som tillsammans driver tillväxten för OODA AIs lösningar och skapar långsiktigt värde för både slutkunder, återförsäljare och bolaget.

Tokenlansering och ekonomisk potential

OODA AI förbereder en lansering av en egen token som ett nästa steg i utvecklingen av bolagets decentraliserade AI-ekosystem. Tokenen blir en samordnande mekanism mellan användare, utvecklare, datacenter och partners, och möjliggör nya ekonomiska modeller som stärker tillväxten i nätverket.

Process och användning

Tokenlanseringen sker med stöd från Outlier Ventures, en av världens ledande Web3-acceleratorer som hjälpt över 45 projekt att lansera tokens och noteras på internationella börser. Processen innefattar design och modellering av tokenekonomi, juridisk och regulatorisk struktur, distribution via publik och privat försäljning, samt lansering på ledande börser.

Tokenen kan användas för:

- **Tillgång** till OODA Als AI-tjänster, appar och API:er
- **Incitament** för beräkningsoperatörer och dataleverantörer
- **Governance** och styrning av nätverket
- **Staking & säkerhet** som belönar tillförlitliga aktörer

Ekonomisk potential

En tokenlansering är inte bara en finansieringshändelse utan en strategisk katalysator. Den ger omedelbara intäkter från försäljning och långsiktiga balansräkningsvärden genom treasury-allokeringen. Baserat på Outlier Ventures genomsnittliga fully diluted valuation (FDV) för lanserade projekt på cirka 273 MEUR (~3,1 MdSEK), skulle en lansering för OODA AI kunna innebära:

- **470 MSEK i direkt försäljning** (15 % av supply)
- **930 MSEK i treasury-värden** (30 % av supply)
- **Totalt cirka 1,3 MdSEK i värden**

I olika scenarier innebär detta:

Scenario	FDV (EUR)	Tokenförsäljning (15%)	Treasury (30%)	Totalt värde
Konservativ	€100m	170 MSEK	340 MSEK	~510 MSEK
Mellan	€250m	420 MSEK	850 MSEK	~1,3 MdSEK
Optimistisk	€500m	850 MSEK	1,7 MdSEK	~2,55 MdSEK

Ett strategiskt språng

En framgångsrik tokenlansering kan därmed generera hundratals MSEK i omedelbara intäkter och samtidigt etablera ett betydande långsiktigt värde i bolagets balansräkning. Tillsammans med den kommersiella verksamheten skapar detta en unik dubbel exponering mot både traditionell equity och tokenekonomi, vilket ger OODA AI en differentierad position på marknaden och ett kraftigt förstärkt finansiellt handlingsutrymme.

Kunder

Bolaget har etablerat en växande kundbas inom flera olika sektorer och branscher. Bland dessa återfinns Sergel Kreditjänster inom bank och inkasso, HMM Deutschland GmbH och Telekom Healthcare Solutions som använder våra lösningar för betalningshantering av sjukvårdsförsäkringsärenden, samt WinRocks AG som implementerar våra agentiska AI-lösningar. Vidare samarbetar vi med Relief AI och Scheelen AG inom stresshantering och psykologiskt välbefinnande, samt bemanningsföretag som Medic Connect och Lederer Group där våra verktyg effektiviserar matchning och processer.

Genom dessa samarbeten har OODA AI skapat en stark position på marknaden, med kunder som representerar både stora internationella koncerner och specialiserade nischaktörer. Vårt kundsegment växer kontinuerligt och bekräftar bredden i vår teknologi, från finansiella tjänster och hälsosektorn till industriella lösningar och bemanningsbranschen. Det ger oss både långsiktig stabilitet och en unik möjlighet att skala teknologin över flera marknader.



Samarbetspartners

Bolaget har idag en växande skara samarbetspartners som stödjer vår utveckling och expansion, från ledande aktörer inom "privacy-conserving technology" såsom Midnight och Phala, till partners inom GPU-kapacitet och key-management/storage som CUDO, Obol och Lit. Utöver detta samarbetar vi även med Outlier Ventures i samband med vår kommande tokenlansering. Vid sidan av Web3-ekosystemet samarbetar vi dessutom med revisions- och redovisningsbyråen Schweiger & Steinhöfer, där vi tillsammans utvecklar ett AI-drivet beslutsstöd integrerat med DATEV, vilket skapar förutsättningar för mer datadrivna och effektiva finansiella processer.



Finansiell information

Intäkter

Första halvåret 2025

Under första halvåret 2025 uppgick koncernens intäkter till 20 189 tkr (7 176 tkr). Nettoomsättningen utgjorde 16 351 tkr (542 tkr). Den högre omsättningen är en direkt konsekvens av att faktureringen av flera större affärer, däribland med HMM Deutschland och Win.Rocks AG, har skett enligt den plan som tidigare kommunicerats. Aktivering för egen räkning uppgick till 3 410 tkr (6 629 tkr) vilket är både en minskning i absoluta tal, samt som del av omsättningen.

Rörelseresultatet

Första halvåret 2025

Bolaget uppnådde EBITDA positivitet för halvåret, som landade på 2 093 tkr (–4 890 tkr). Utöver detta har bolaget haft övriga externa kostnader om –13 734 tkr (–11 984 tkr) som belastades av betydande engångskostnader om cirka 6 MSEK. Justerat för engångskostnaderna, resulterar EBITDA i 8 093 tkr. Personalkostnader är fortsatt låga tack vare en effektiv organisationsstruktur och bolaget planerar fortfarande inte någon större rekrytering under 2025. Resultat från andelar i intressebolag påverkade resultatet med 382 tkr (–7 514 tkr).

Resultat från andelar i andra långfristiga värdepappersinnehav uppgick till –562 tkr (868 tkr) under första halvåret, vilket är hänförbart till nedskrivningar och lämnat aktieägartillskott. Resultat från andelar i intresseföretag uppgick till 382 tkr (–7 514 tkr) under första halvåret, resultatet är hänförbart till resultat från intressebolag som beräknas i enlighet med kapitalandelsmetoden och försäljning av aktier i intressebolag. Koncernens räntekostnader uppgick till –192 tkr (–14 388 tkr) under första halvåret, den stora minskningen beror på att bolaget har betalat av dyra lån och skulder..

Resultat per aktie

Resultat per aktie uppgick till –0,66 kr (–12,94 kr), baserat på ett genomsnittligt antal aktier om 3 458 894 under perioden. Den positiva resultatutvecklingen är till stor del hänförbart till lyckad omstrukturering och bolagets ökade nettoomsättning samtidigt som kostnaderna hålls låga.

Kostnadsbas och lönsamhetsstruktur

Bolaget strävar efter att ha en låg kostnadsbas där användning av AI sänker behovet av personal. Detta ökar möjligheterna till en lönsamhet över standarden för traditionella SaaS-bolag. Styrelsen har sedan tidigare ett omfattande mandat att emittera aktier, konvertibel eller liknande för att stärka bolagets likvida ställning vid behov.

Kassaflöde & investeringar

Första halvåret 2025

Koncernens Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till 940 tkr (–5 329 tkr). Koncernens kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till –32 107 tkr (–5 609 tkr). Koncernen har investerat i immateriella anläggningstillgångar –3 410 tkr som är hänförbare teknikutveckling av bolagets AI produkter. Koncernen har investerat i finansiella anläggningstillgångar –28 696 tkr (0 tkr). Koncernens utgående likvida medel uppgick till 1 787 tkr per den sista december 2024.

Koncernens totala skulder uppgick till 15 186 tkr (62 043 tkr) per den sista juni 2025. Under första halvåret 2025 har skulderna minskat med 29 949 tkr. Koncernens långfristiga skulder minskade under första halvåret med 1 779 tkr och uppgick till 1 015 tkr per den sista juni 2025. Koncernens kortfristiga skulder minskade under första halvåret med 28 170 tkr och uppgick till 14 171 tkr per den sista juni 2025. Koncernens rörelsekapital uppgick till 12 842 tkr (–22 241 tkr) per den sista juni 2025 vilket är en ökning med 35 083 tkr som är en positiv effekt av bolagets arbete att minska skuldsättningen.

Finansiella tillgångar

Vid utgången av perioden uppgick koncernens finansiella anläggningstillgångar till 94 005 tkr (95 868 tkr). Dessa tillgångar består huvudsakligen av andelar i intresseföretag om 61 867 tkr (62 333 tkr), ägarintressen i övriga företag om 31 665 tkr (31 665 tkr) samt andra långfristiga fordringar och värdepappersinnehav. Förändringen jämfört med föregående år förklaras av avyttringar, omvärderingar och resultatpåverkan från intresseföretag. Under 2025 har fokus fortsatt vara mot att renodla verksamheten och koncentrera resurser till kärnaffären inom AI och decentraliserad infrastruktur samtidigt som vissa löpande resurser krävs för att göra denna renodling. Styrelsen utvärderar löpande innehavens strategiska betydelse och kan komma att minska exponeringen ytterligare om det bedöms skapa värde för bolaget och dess aktieägare.

Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under första halvåret 2025

- Den 10 januari 2025 registrerades en kontantemission hos Bolagsverket om 11 512 368 kr med 71 064 aktier till en kurs om 162 kr per aktie.
- Den 7 mars 2025 kommunicerade bolaget volym på avtalet med HMM Deutschland som beräknas till ca 10 MSEK 2025 och 30 MSEK 2026
- Den 25 mars 2025 tilldelades ett utvecklingsbidrag på 425 000 USD från Midnight Foundation, med möjlighet till ytterligare 480 000 USD under 2025.
- Den 31 mars 2025 beslutade Bolaget om en kontantemission om 29 858 563 kr med 184 312 aktier till en kurs om 162 kr per aktie.
- Under januari till juni har bolaget förvärvat aktier i EO Capital 1 AB motsvarande 27,85% och äger vid halvårets slut 83,54%.
- Under april har bolaget förvärvat aktier i Apotekamo AB motsvarande 1,53% och äger vid halvårets slut 44,25%.
- Den 14 maj 2025 fusionerades bolagen EO Capital 2, EO Capital 3, EPLIK 202306 och EPLIK 202312 in i oodash Portfolio.
- Den 22 maj 2025 signerades ett avtal gällande AI tjänster gällande tolkning av dokument åt Sergel Kredittjänster.
- Den 23 maj 2025 inleds partnerskap med Phala Network för att utveckla decentraliserad konfidentiell AI-beräkning.
- Väsentliga händelser efter första halvåret 2025**
- Den 1 juli 2025 har bolaget förvärvat aktier i EO Capital 1 AB motsvarande 2,07% och äger vid rapporten 85,61%.
- Den 9 juli 2025 bytte bolaget namn till OODA AI AB (publ) enligt beslut på årsstämman
- Den 3 juli 2025 utökar bolaget sitt samarbete med Win.Rocks AG genom ny order om 750 000 EUR vilket gör det totala värdet på avtalen med kunden är ca 21 MSEK.
- Under juli - augusti har bolaget förvärvat aktier i EO Capital 1 AB motsvarande 13,35% och äger därmed per den 31 augusti 2025 totalt 96,89%.

- Den 31 augusti 2025 beslutade Bolaget om en kontantemission om cirka 15 MSEK med högst 90 835 aktier till en kurs om 162 kr per aktie.

Eget kapital och antal aktier

Aktiekapital

Moderbolagets egna kapital uppgick till 156 522 tkr (55 716 tkr) per den sista juni 2025. Koncernens egna kapital uppgick till 112 618 tkr (66 071 tkr) per den sista juni 2025. Aktiekapitalet i koncernen var 36 406 300 kronor per den sista juni 2025. Antalet aktier har ökat med 181 736 st under första halvåret 2025.

Antal aktier

Uppgift om antalet aktier utgår här från Bolagsverket registrerade antal som per den sista juni 2025 som var 3 640 630 st aktier.

OODA AI aktie

OODA AI AB AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market. Första handelsdagen var den 20 december 2021 efter att ha genomfört ett omvänt förvärv med dåvarande Invajo Technologies AB. Den 30e juni 2025 noterades aktiekursen till 50,2 kronor. Det motsvarar ett marknadsvärde på ca 183 MSEK.

Finansiell kalender

Årsredovisning och halvårsrapporter kommer att finnas tillgängliga på Bolagets hemsida samma dag som den publiceras för allmänheten.

- **Bokslutskommuniké 2025 presenteras den**
31 mars 2026
- **Årsredovisning 2025 presenteras den**
1 juni 2026
- **Årsstämma 2026 hålls den:**
30 juni 2026
- **Halvårsrapport 2025 presenteras den:**
31 augusti 2026
- **Bokslutskommuniké 2026 presenteras den:**
31 mars 2027

Koncernförändring

Koncernen har under 2025 fusionerat dotterbolagen EPLIK 202306, EPLIK 202312, EO Capital 2 samt EO Capital 3 och har ett pågående arbete för att fusionera fler bolag för att strömlinjeforma organisationen samt avyttrat innehav i intresseföretag.

Koncernens resultaträkning

tkr	Jan - Jun 2025	Jan - Jun 2024	Helår 2024
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	16 351	542	1 056
Aktiverat arbete för egen räkning	3 410	6 629	8 479
Övriga rörelseintäkter	428	5	5
	20 189	7 176	9 540
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		75	0
Övriga externa kostnader	-13 734	-11 984	-30 091
Personalkostnader	-4 362	-143	-7 432
Övriga rörelsekostnader	0	-14	-245
EBITDA	2 093	-4 890	-28 228
Avskrivningar och nedskrivningar	-3 976	-10 504	-23 552
Rörelseresultatet	-1 883	-15 394	-51 780
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i andra långfristiga värdepappersinnehav	-562	868	3 675
Resultat från andelar i intresseföretag	382	-7 514	-16 639
Resultat från försäljning av aktier i dotterbolag	0	0	0
Ränteintäkter	0	40	96
Räntekostnader	-192	-14 388	-17 032
Resultat efter finansiella poster	-2 255	-36 388	-81 680
Skatt på periodens resultat	-35	-51	-1 673
Periodens resultat	-2 290	-36 439	-83 355
Moderbolagets aktieägare	-2 597	-36 439	-84 702
Utan bestämmande inflytande	307	0	1 347
Resultat per aktie innan utspädning (kr)	-0,66	-12,94	-29,00
Genomsnittlig antal aktier för perioden	3 458 894	2 816 400	2 873 907
Utestående aktier vid periodens utgång	3 640 630	2 816 400	3 385 254

Koncernens balansräkning

tkr	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter	10 984	6 730	8 479
Koncessioner, patent, licenser	0	0	0
Goodwill	0	13 472	3 070
	10 984	20 202	11 549
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	29	0	31
	29	0	31
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i noterade företag	0	0	0
Aktier i intresseföretag	61 867	62 333	63 399
Andra långfristiga värdepappersinnehav	424	0	424
Ägarintressen i övriga företag	31 665	31 665	31 665
Andra långfristiga fordringar	49	1 870	549
	94 005	95 868	96 037
Summa anläggningstillgångar	105 018	116 070	107 617
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar & varulager			
Kundfordringar	7 361	807	0
Övriga kortfristiga fordringar	13 636	4 397	10 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 229	6 703	1 912
	25 226	11 907	12 308
Kassa och bank			
Likvida medel	1 787	137	25 108
	1 787	137	25 108
Summa omsättningstillgångar	27 013	12 044	37 416
SUMMA TILLGÅNGAR	132 031	128 114	145 033

tkr	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	36 406	28 164	33 853
Övrigt tillskjutet kapital	546 784	358 616	519 480
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-470 572	-320 709	-444 514
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	112 618	66 071	108 819
Varav moderbolagets aktieägare	112 618	66 071	108 819
Innehav utan bestämmande inflytande	4 227	0	10 552
Summa eget kapital	116 845	66 071	119 371
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjutna skatter	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0
Skulder			
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	218	0	380
Räntebärande skulder	797	2 501	0
	1 015	2 501	380
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	660	4 606	3 573
Checkräkningskredit	0	400	0
Leverantörsskulder	9 225	13 839	12 036
Skatteskulder	875	30	1 801
Övriga skulder	1 681	40 516	3 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 730	151	3 884
	14 171	59 542	25 282
Summa skulder	15 186	62 043	25 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	132 031	128 114	145 033

Koncernens förändring eget kapital

tkr	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Ingående eget kapital	119 371	102 509	102 509
Rättelser av ingående balans		0	-3 207
Nyemission	29 857	0	103 667
Emissionsutgifter	0	0	-242
Förändring koncernstruktur	-30 081	0	0
Förvärvade andel av minoriteten	0	0	0
Avyttrade andel av minoriteten	0	0	0
Fusionsresultat	0	-8	0
Omräkningsdifferens	-11	9	0
Periodens resultat	-2 290	-36 439	-83 355
Utgående eget kapital	116 845	66 071	119 371
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	112 618	-66 071	108 819
Innehav utan bestämmande inflytande	4 227	0	10 552
Totalt eget kapital	116 845	66 071	119 371

Koncernens kassaflödesanalys

tkr	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultatet	-1 883	-15 394	-51 780
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	3 976	10 504	23 552
Betald ränta	-192	-439	-17 032
Erhållen ränta	0		96
Betald skatt	-961		-800
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	940	-5 329	-45 964
Förändring av rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar	-12 347	9 440	2 925
Förändring av kortfristiga skulder	-10 353	-1 959	13 359
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-21 760	2 152	-29 680
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-3 410	-6 629	-8 479
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-28 696	0	-15 632
Rörelseförvärv och avyttringar	0	1 020	5 019
Kassa från förvärvade och avyttrade tillgångar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-32 107	-5 609	-19 093
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	29 859	0	71 578
Kapitalanskaffningskostnad	0	0	-242
Förändring av checkräkningskredit	0	0	0
Upptagna lån	635	0	0
Amortering av lån	0	-1 267	-2 414
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	30 494	-1 267	68 922
Periodens kassaflöde	-23 373	-4 724	20 149
Likvida medel vid periodens början	25 108	4 870	4 870
Kursdifferens i likvida medel	52	-9	89
Likvida medel vid periodens slut	1 787	137	25 108

Moderbolagets resultaträkning

tkr	Jan - Jun 2025	Jan - Jun 2024	Helår 2024
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	16 350	150	725
Aktiverat arbete för egen räkning	3 410	6 629	8 479
Övriga rörelseintäkter	426	0	0
	20 186	6 779	9 204
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-14 214	-4 673	-32 336
Personalkostnader	-1	630	-3 943
Övriga rörelsekostnader	0	-14	-226
EBITDA	5 971	2 722	-27 301
Avskrivningar och Nedskrivningar	-905	0	0
EBIT	5 066	2 722	-27 301
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-3 349
Räntenettot	-18	-13 982	-14 926
Resultat efter finansiella poster	5 048	-11 260	-45 576
Bokslutsdisposition	0	0	0
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	5 048	-11 260	-45 576
Resultat per aktie innan utspädning (kr)	1,46	-4,00	-15,86
Genomsnittlig antal aktier för perioden	3 458 894	2 816 400	2 873 907
Utestående aktier vid periodens utgång	3 640 630	2 816 400	3 385 254

Moderbolagets balansräkning

tkr	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter	10 984	6 629	8 479
	10 984	6 629	8 479
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	0	0	0
	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterbolag	115 516	86 845	90 205
Andra långfristiga fordringar	49	49	49
	115 565	86 894	90 254
Summa anläggningstillgångar	126 549	93 523	98 733
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar & varulager			
Kundfordringar	7 361	425	0
Fordringar hos koncernbolag	26 506	42 406	56 350
Övriga kortfristiga fordringar	374	416	334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 229	6 703	1 912
	38 470	49 950	58 596
Kassa och bank			
Likvida medel	803	147	21 174
	803	147	21 174
Summa omsättningstillgångar	39 273	50 097	79 770
SUMMA TILLGÅNGAR	165 822	143 620	178 503

tkr	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	36 406	28 164	33 853
Ej registrerat aktiekapital	0	0	711
Övrigt tillskjutet kapital	965 231	840 190	937 216
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-845 115	-812 638	-850 164
Summa eget kapital	156 522	55 716	121 616
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	0	0	0
Leverantörsskulder	3 155	3 944	4 136
Skulder till koncernföretag	4 579	49 551	47 895
Övriga skulder	48	33 997	1 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 518	412	3 700
Summa kortfristiga skulder	9 300	87 904	56 887
Summa skulder	9 300	87 904	56 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	165 822	143 620	178 503

Moderbolagets förändring eget kapital

	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
tkr	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Ingående eget kapital	121 617	66 976	66 975
Rättelser av ingående balans	0	0	-3 207
Nyemission	29 859	0	103 667
Apportemission	0	0	0
Emissionsutgifter	0	0	-242
Teckningsoptioner	0	0	0
Omräkningsdifferens	0	0	0
Periodens resultat	5 048	-11 260	-45 576
Utgående eget kapital	156 522	55 716	121 616

Moderbolagets kassaflödesanalys

tkr	Jan - Jun 2025	Jan - Jun 2024	Helår 2024
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultatet	5 066	2 722	-27 301
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	905	0	0
Räntenetto	-18	-73	-14 929
Betald katt			
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	5 953	2 649	-42 230
Förändring av rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar	20 126	1 248	-9 044
Förändring av kortfristiga skulder	-47 587	-1 996	11 425
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-21 508	1 901	-39 849
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-3 410	-6 629	-8 479
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-25 311	0	-6 709
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-28 721	-6 629	-15 188
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	29 858	0	71 578
Kapitalanskaffningskostnad	0	0	-242
Upptagna lån	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	29 858	0	71 336
Periodens kassaflöde	-20 371	-4 728	16 299
Likvida medel vid periodens början	21 174	4 875	4 875
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	803	147	21 174

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och tillämpade redovisningsprinciper är enligt BFAR 2012:1 och koncernredovisning (K3). Bolaget tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpades i årsredovisningen för 2024.

Not 2 Definition nyckeltal

Rörelseresultat (EBIT)

Resultatet för perioden inklusive av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar innan finansiella poster och skatt.

EBITDA

Rörelseresultatet exklusive av- och nedskrivningar av immateriella- och materiella anläggningstillgångar.

EBITDA%

EBITDA i förhållande till summa rörelsens intäkter.

Resultat per aktie

Periodens resultat divideras på genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång med hänsyn tagen till genomförda emissioner under perioden.

Genomsnittligt antal aktier vid periodens utgång

Vägt antal utestående aktier under perioden efter eventuella återköp av egna aktier.

Soliditet %

Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Intäktstillväxt (%)

Rörelsens intäkter mellan jämförbara perioder i procent.

Organisk tillväxt (%)

Rörelsens intäkter exkluderat förvärvade intäkter mellan jämförbara perioder i procentsats.

Investeringar

Investeringar (i) avser förvärv av aktier, betalningen för investeringen kan antingen genomföras kontant, kvittning eller genom utställande av aktier, eller; (ii) avser kontant eller annan kapitaltillskott (aktieägartillskott eller liknande) i ett befintligt innehav.

Avyttringar

Avyttringar avser försäljning av aktier, betalningen kan antingen genomföras kontant, kvittning eller genom utställande av aktier.

Värdeförändring

När innehavet ändrar substansvärde som inte är relaterat till en investering/ avyttring, t ex ny värdering i samband med en transaktion eller ändrad lönsamhet i verksamheten.

Notera

Denna information är sådan som OODA AI AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen publicerades den 31 augusti 2025, kl. 17:45 CET.

Denna halvårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor

Björn Nilsson
Styrelseledamot och Ordförande

Michaela Berglund
Styrelseledamot

Johan Königslehner
Styrelseledamot

Arli Charles Mujkic
Styrelseledamot och Verkställande Direktör

OODA AI AB (publ)
Stora Gatan 38
722 12 Västerås
Sverige
www.ooda.ai

ISIN-code: SE0020699296